
REGJISTRI I PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2020

Nr VITI I ri/ I
modifikuar Objekti i prokurimeve Kontratë/Marrëveshje

kuadër
Tipi I kontratëe

(mall/punë/shërbim)

Fondi limit Fondi limit Burimi i
financimit

Lloji i
procedurës së

prokurimit

Koha e
planifikuar për

zhvillimin e
procedurësME TVSH PA TVSH

2020  Investime Shpenzime  Investime Shpenzime

1 2020 I ri Blerje pajisje elektronike kontratë mall   700,000   583,333 Vetëfinancim Prokurim me vlere
te vogel Dhjetor

2 2020 I ri Blerje HDD tw jashtme kontratë mall   400,000   333,333 Vetëfinancim Prokurim me vlerë
të vogël Dhjetor

3 2020 I ri Blerje televizorë DVB-T2 43" kontratë mall   180,000   150,000 Vetëfinancim Prokurim me vlerë
të vogël Dhjetor

4 2020 I ri Blerje Dekodera DVB T2 kontratë mall   27,000   22,500 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

5 2020 I ri Blerje kufje profesionale për
monitorim kontratë mall   160,000   133,333 Vetëfinancim Prokurim me vlerë

të vogël Dhjetor

6 2020 I ri Kaseta LTO kontratë mall   400,000   333,333 Vetëfinancim Prokurim me vlerë
të vogël Dhjetor

7 2020 I ri Vegla pune për punonjësin e
mirëmbajtjes kontratë mall   50,000   41,667 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

8 2020 I ri
F.V sistem me sensorw pwr
rrjedhwn e ujit nw dhomwn e
serverit

kontratë mall/shwrbim   120,000   100,000 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

9 2020 I ri Aparat pwr thithjen e lagwshtirws kontratë mall   25,000   20,833 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

10 2020 I ri
Pajisje pwr monitorimin dhe
rregjistrimin e shfrytezimit te
spektrit audio FM, nw Elbasan,
Pogradec, Lezhe dhe Sarande

kontratë mall   5,000,000   4,166,667 Vetëfinancim Kërkesë për
propozim Tetor

11 2020 I ri
Sistemi i monitorimit dhe
regjistrimit të 50 subjekteve TV
dhe 15 radiove FM

kontratë mall   13,000,000   10,833,333 Vetëfinancim Procedure e
Hapur Tetor

12 2020 I ri F.V. Pompe uji kontratë mall 66,000   55,000 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

13 2020 I ri Blerje zbukurime per festat e
fundvitit kontratë shërbim   30,000   25,000 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
dhjetor

14 2020 I ri Blerje baner me logon e AMA-s kontratë mall 30,000   25,000 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

15 2020 I ri Konfigurim Windows Server kontratë shwrbim 480,000   400,000 Vetëfinancim Prokurim me vlerë
të vogël Dhjetor

16 2020 I ri Pwrditwsim i analizatorit Anritsu
MS 2711 E kontratë shwrbim 1,260,000   1,050,000 Vetëfinancim Kërkesë për

propozim Dhjetor

17 2020 I ri Projekte kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

18 2020 I ri Blerje kartëvizita kontratë mall   70,000   58,333 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor



19 2020 I ri Blerje badge kontratë mall   40,000   33,333 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

20 2020 I ri Blerje karta aksesi kontratë mall   38,000   31,667 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

21 2020 I ri Blerje kancelari dhe letër A4(MP,
MA, libra protokolli, FH. FD.) kontratë mall   935,435   779,529 Vetëfinancim Prokurim me vlerë

të vogël Dhjetor

22 2020 I ri Blerje materiale kancelarie me
logon e AMA-s kontratë mall   120,000   100,000 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

23 2020 I ri Blerje bojra për printera dhe
fotokopje kontratë mall   1,317,000   1,097,500 Vetëfinancim Kërkesë për

propozim Tetor

24 2020 I ri Blerje materiale elektrike kontratë mall   120,000   100,000 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

25 2020 I ri Blerje materiale
hidraulike/ndërtimi kontratë mall   120,000   100,000 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

26 2020 I ri Blerje materiale pastrimi kontratë mall   659,250   549,375 Vetëfinancim Prokurim me vlerë
të vogël Dhjetor

27 2020 I ri Botime buletini periodik i AMA-s
nr. 6 dhe botime te KA-së kontratë mall   960,000   800,000 Vetëfinancim Prokurim me vlerë

të vogël Dhjetor

28 2020 I ri Ujë i pijshëm për punonjësit e
AMA-s kontratë mall   216,000   180,000 Vetëfinancim Prokurim me vlerë

të vogël Dhjetor

29 2020 I ri Shërbim transporti materialesh kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

30 2020 I ri Printim kartonash
(licenca/autorizime) kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

31 2020 I ri Kosto trajnimi të stafit te AMA-s kontratë shërbim   960,000   800,000 Vetëfinancim Prokurim me vlerë
të vogël Dhjetor

32 2020 I ri Shërbim i programit Financa 5 kontratë shërbim   60,000   50,000 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

33 2020 I ri Abonime vjetore për Digitalb
Satelitor kontratë shërbim 100,000   83,333 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

34 2020 I ri Abonime vjetore për Digitalb
Tokësor kontratë shërbim 250,000   208,333 Vetëfinancim Prokurim me vlerë

të vogël Dhjetor

35 2020 I ri Abonime vjetore për Tring
Satelitor kontratë shërbim 150,000   125,000 Vetëfinancim Prokurim me vlerë

të vogël Dhjetor

36 2020 I ri Abonime vjetore për Tring
tokësor kontratë shërbim 50,000   41,667 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

37 2020 I ri Shërbim interneti me IP statike
me fibër optike (20 Mbps) kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

38 2020 I ri Shërbim për gjelbërimin e
ambienteve të AMA-s kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

39 2020 I ri Shërbim faqosje/design kontratë shërbim   350,000   291,667 Vetëfinancim Prokurim me vlerë
të vogël Dhjetor

40 2020 I ri Shërbim fotografie kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor



41 2021 I ri Shpenzimet për siguracionin e
godinës dhe pajisjeve kontratë shërbim   555,000   555,000 Vetëfinancim Prokurim me vlerë

të vogël Dhjetor

42 2020 I ri Shërbim pastrimi i ambienteve të
AMA-s kontratë shërbim   541,566   451,305 Vetëfinancim Prokurim me vlerë

të vogël Dhjetor

43 2020 I ri Shërbim me program antivirus kontratë shërbim   300,000   250,000 Vetëfinancim Prokurim me vlerë
të vogël Dhjetor

44 2020 I ri Shërbim lavazhi kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Prill

45 2020 I ri

Monitorim i fushatës së
informimit të publikut mbi
procesin e digjitalizimit sipas
Strategjisë së kalimit nga
transmetimet Analoge në ato
numerike

kontratë shërbim   190,000   158,333 Vetëfinancim Prokurim me vlerë
të vogël Mars

46 2020 I ri Blerje karburant kontratë mall   1,523,070   1,269,225 Vetëfinancim Kërkesë për
propozim Dhjetor

47 2020 I ri Blerje goma për automjetet kontratë mall   250,000   208,333 Vetëfinancim Prokurim me vlerë
të vogël Dhjetor

48 2020 I ri Blerje bateri për automjetet kontratë mall   100,000   83,333 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

49 2020 I ri Shpenzime për mirëmbajtjen e
automjeteve kontratë mall/shërbim   1,521,504   1,267,920 Vetëfinancim Kërkesë për

propozim Dhjetor

50 2020 I ri Shpenzime për mirembajtjen e
automjeteve në rast emergjence kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

51 2020 I ri Shpenzimet e siguracionit të
automjeteve kontratë shërbim   360,000   360,000 Vetëfinancim Prokurim me vlerë

të vogël Dhjetor

52 2020 I ri Shpenzime për mirëmbajtjen e
paisjeve TIK/kompjuterike kontratë shërbim   600,000   500,000 Vetëfinancim Prokurim me vlerë

të vogël Dhjetor

53 2020 I ri Shpenzim për lyerjen e
ambjenteve tw AMA-s kontratë shërbim   780,000   650,000 Vetëfinancim Prokurim me vlerë

të vogël Dhjetor

54 2020 I ri Shpenzime për mirëmbajtjen e
ambienteve të AMA-s kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

55 2020 I ri Shpenzime për mirëmbajtjen e
gjeneratorit kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

56 2020 I ri Shpenzime për mirëmbajtjen e
sistemit të alarmit kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

57 2020 I ri Shpenzime për mirëmbajtjen e
sistemit të zjarrit kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

58 2020 I ri Shërbim mirëmbajtje e faqes
WEB kontratë shërbim 500,000   416,667 Vetëfinancim Prokurim me vlerë

të vogël Dhjetor

59 2020 I ri Shpenzime për mirëmbajtjen e
rrjetit elektrik kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

60 2020 I ri Shpenzime për mirëmbajtjen e
rrjetit hidraulik kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

61 2020 I ri
Shpenzime për mirëmbajtjen e
sistemit të aspirimit dhe
kondicionimit

kontratë shërbim   960,000   800,000 Vetëfinancim Prokurim me vlerë
të vogël Dhjetor



62 2020 I ri
Shpenzime për mirëmbajtjen e
sistemit te kartave te aksesit
(hyrje daljeve)

kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

63 2020 I ri Shpenzime për kolaudimin e
fikseve të zjarrit kontratë shërbim   50,000   41,667 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

64 2020 I ri
Mirëmbajtje e programit te
monitorimit te edicioneve
informative/reklamave

kontratë shërbim   80,000   66,667 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

65 2020 I ri Shpenzime pwr mirwmbajtjen e
sistemit te regjistrimit kontratë shërbim   80,000   66,667 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

66 2020 I ri
Mirëmbajtje e Sistemi Informatik
"Administrimi i të dhënave për
OSHMA"

kontratë shërbim   400,000   333,333 Vetëfinancim Prokurim me vlerë
të vogël Dhjetor

67 2020 I ri
Mirëmbajtje e sistemit te
qwndrizuar tw monitorimit dhe
regjistrimit te shfrytezimit te
spektrit audio FM

kontratë shërbim   1,200,000   1,000,000 Vetëfinancim Kërkesë për
propozim Dhjetor

68 2021 I ri Shwrbim katering kontratë shërbim   400,000   333,333 Vetëfinancim Prokurim me vlerë
të vogël Dhjetor

69 2020 I ri Shpenzime për aktivitete sociale
për personelin kontratë shërbim   330,000   275,000 Vetëfinancim Prokurim me vlerë

të vogël Dhjetor

70 2020 I ri Shërbimi me SHRFS kontratë shërbim   120,000   100,000 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

71 2020 I ri
Shpenzime sponsorizimi për
veprimtari sociale publike
(ekologjike)

kontratë shërbim   960,000   800,000 Vetëfinancim Prokurim me vlerë
të vogël Dhjetor

72 2020 I ri
Ujë i pijshëm 0.25 L, 0.5 L, 0.5L
me shishe qelqi dhe plastike për
pritje përcjellje

kontratë mall   120,000   100,000 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

73 2020 I ri Kafe për pritje përcjellje kontratë mall   120,000   100,000 Vetëfinancim
blerje nën

100,000 në vit pa
TVSH

Dhjetor

74 2020 I ri Blerje suvenir të ndryshëm për
pritje përcjellje kontratë mall   120,000   100,000 Vetëfinancim

blerje nën
100,000 në vit pa

TVSH
Dhjetor

75 2020 I ri Bileta Avioni vajtje-ardhje Sistemi Dinamik i
Blerjeve shërbim 2,300,000   2,300,000 Vetëfinancim Sistem dinamik Dhjetor

         Shuma gjithsej   22,048,000   22,656,825   18,373,333   19,416,521


